（様式５－１）

              完 了 届

                          令和 ２ 年 ３ 月 ３１ 日

  市 川 市 長 様

                       団体名

                   住所

                   氏名                  印

 下記のとおり業務が完了したので、届出をします。

１．業 務 名               ブロックコミュニティクラブ事業業務委託

２．委 託 場 所         学校区（                ）

３．契約年月日   平成 ３１ 年 ４ 月 １ 日

                            （単価契約の場合は

４．委 託 金 額                   円  総額を記入してください）

          平成 ３１ 年 ４ 月  １ 日から

５．委 託 期 間

          令和  ２ 年 ３ 月 ３１ 日まで

６．完了年月日   令和  ２ 年 ３ 月 ３１ 日